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1 MIE – 2022 - 5305841 – OI Vërtetim penaliteti. 17.10.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “KASTRATI” SH.P.K, me NIPT 

J61813529P, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve 

dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim. E plotë. Nuk ka.

2 Ceshtja nr. 474268 Ankese 30.11.2022

Nga inspektimi rezultoi se subjekti “Ahmet Ruçi", person fizik  

me Nipt. L51923011O  dhe adresë : Rruga “Myslym Shyri”, 

Pallati 124/2, Shk.2, Kati 1, Ap.24, Tiranë ka  një aktivitetit 

tregtim me pakicë  peshku, restorant, shërbim delivery. Për 

përgatitjen e ushqimit në kuzhinë përdorej sobe gazi (GLN) me 

vatra, e cila furnizohej prej një bateri bombolash GLN-je, 

gjithësej gjendeshin katër bombola GLN-je  me peshë secila 

nga 25 kg. Bombolat e GLN-s  ishin të instaluara jashtë 

ndërtesës, brenda nje dollapi metalike, me kushte ajrosje. E plotë. Nuk ka.

3 MIE-2022-8677571-HV Vërtetim penaliteti. 31.10.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “OLSI”SHPK, me NIPT K63423463I, E plotë. Nuk ka.

4 MIE-2022-4210124-AM Vërtetim penaliteti. 31.10.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “BOLV-OIL SHA”, me NIPT E plotë. Nuk ka.

5 MIE-2022-5756616-SB Vërtetim penaliteti. 01.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “RESULIER” SH.A, me NIPT E plotë. Nuk ka.

6 Ceshtja Nr 434334 Ankese 09.11.2022

Lidhur me kërkesë/ankesën ju bëjmë me dije se rasti 

konkerret nuk është kompetencë e Inspektoriatit Shtetëror 

Teknik dhe Industrial. E plotë. Nuk ka.

7 MIE-2022-7345776-DP Vërtetim penaliteti. 13.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “AZ DISTRIBUTION” SH.P.K, me NIPT 

L32204031E, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 12.12.2022. E plotë. Nuk ka.

http://ankesat.shqiperiaqeduam.al/pages/received.aspx?caseid=459526


8 MIE-2022-9846260-HM Vërtetim penaliteti. 14.11.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “2A2F-L OIL” SH.P.K, me NIPT 

L41915013M, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve 

dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim. E plotë. Nuk ka.

9 MIE-2022-7154881-KC Vërtetim penaliteti. 14.11.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “A&T” SH.A, me NIPT L32320008H, 

është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë 

nuk mund të pajiset me vërtetim. E plotë. Nuk ka.

10 MIE-2022-2258339-JB Vërtetim penaliteti. 16.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “RESULIER” SH.A, me NIPT 

L12510413V, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje të cilësisë së

karburanteve, deri ne date 16.12.2022. E plotë. Nuk ka.

11 MIE-2022-2258339-JB Vërtetim penaliteti. 16.12.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori ekonomik, “RESULIER” SH.A, me NIPT L12510413V, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.E plotë. Nuk ka.

12 MIE-2022-9316337-GW Vërtetim penaliteti. 16.12.2022 Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton që Operatori ekonomik, “RESULIER” SH.A, me NIPT L12510413V, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim.E plotë. Nuk ka.

13 MIE-2022-6054745-FE Vërtetim penaliteti. 16.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik,

“EUROPETROL DURRES ALBANIA” SH.A, me NIPT K24010212N, 

rezulton se nuk ka

asnjë masë administrative për shkelje të cilësisë së 

karburanteve, deri ne date 15.12.2022 E plotë. Nuk ka.

14 MIE-2022-6118787-YQ Vërtetim penaliteti. 16.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “2A2F-L OIL” SH.P.K, me NIPT 

L41915013M, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative 

për shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 

15.12.2022. E plotë. Nuk ka.



15 Ceshtja Nr.471567 Ankese 19.10.2022

Nga inspektimi i mbajtur rezulton se subjekti “Nardi 

Petrol” sha ka lidhur kontratë me shoqërinë “Kastrati 

Group” sha  më datë 15.03.2022 për marrje me qira: 

Rezervuar depozitimi Nr. 8 = 944,299 m
3
; Rezervuar 

depozitimi Nr. 10 = 11967,652 m
3
; Rezervuar depozitimi 

Nr. 50/1 = 60,407 m
3
; Rezervuar depozitimi Nr. 1 = 

48,208 m
3
; Kapacitet total 13020,566 m

3
 me vendndodhje 

në bazën e depozitave të shoqërisë Porto Romano, 

Durrës.  E plotë. Nuk ka.

16 MIE-2022-6894397-HH Vërtetim penaliteti. 19.10.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “GEGA OIL GROUP” SH.A, me NIPT 

K76911001E, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 19.10.2022. E plotë. Nuk ka.

17 MIE-2022-8583090-FW Vërtetim penaliteti. 19.10.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “GEGA CENTER GKG”, me NIPT 

K66801001T, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 19.10.2022. E plotë. Nuk ka.

18 MIE – 2022 - 4235171 – JG Vërtetim penaliteti. 19.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “GEGA CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT 

K66801001T, është debitor ne lidhje me tarifat e shërbimeve 

dhe si i tillë nuk mund të pajiset me vërtetim. E plotë. Nuk ka.



19 MIE-2022-5603319-EY Vërtetim penaliteti. 19.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “KASTRATI” SH.P.K, me NIPT 

J61813529P, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 19.12.2022. E plotë. Nuk ka.

20 MIE-2022-6164017-AS Vërtetim penaliteti. 20.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “RAIMONDA CENO” P.F, me NIPT 

L07308203S, nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të 

cilësisë së karburanteve, deri ne date 21.12.2022. E plotë. Nuk ka.

21 MIE-2022-1308348-SH Vërtetim penaliteti. 22.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “RAIMONDA CENO” P.F, me NIPT 

L07308203S, nuk ka asnjë masë administrative për shkelje të 

cilësisë së karburanteve, deri ne date 21.12.2022. E plotë. Nuk ka.

22 MIE-2022-7433601-PT

Vregjistrimit te pajisjeve 

elektrike 27.12.2022

Mungon dokumentat e meposhtem: 1. Formulari i makinerive 

ngritese E plotë. Nuk ka.

23 MIE-2022-7372819-JB j

Vregjistrimit te pajisjeve 

elektrike 27.12.2022

Mungon dokumenti i meposhtem: 1. Formulari i makinerive 

ngritese E plotë. Nuk ka.

24 MIE-2022-1698965-KY

Vregjistrimit te pajisjeve 

elektrike 27.12.2022

Mungon dokumenti i meposhtem: 1. Formulari i makinerive 

ngritese E plotë. Nuk ka.

25 MIE-2022-8874952-VS Vërtetim penaliteti. 27.12.2022

Nga të dhënat që disponohen në Institucionin Tonë, rezulton 

që Operatori ekonomik, “GEGA CENTER GKG” SH.P.K, me NIPT 

K66801001T, rezulton se nuk ka asnjë masë administrative për 

shkelje të cilësisë së karburanteve, deri ne date 23.12.2022. E plotë. Nuk ka.



26 20.12.2022 Ceshtjen me nr.476106 28.12.2022

Kapaciteti depozitues  marrë me qira nga shoqëria “Nardi 

petrol” sha është pjesë e kapacitetit total depozitues të 

shoqërisë “Kastrati Group” sha pajisur me dokumentacionin 

ligjor në emër të subjektit “Kastrati Group” sha: Vërtetim 

teknik nga Organi i Miratuar i Vlerësimit të Konformitetit 

(OMVK) Al-Inspektim shpk me Nr. Serial: VT-0203-046, datë 

02.03.2022 me afat vlefshmërie deri më datë 01.03.2023; Leje 

mjedisi e tipit B, PN-3418-07-2016, datë 26.07.2016, pa afat; 

Çertifikatë për sigurinë nga zjarri me Nr. 359/1, datë 

14.8.2020; Policë Sigurimi Përgjegjësia e Tregtuesve të Naftës, 

gazit dhe nënproduktet e tyre Numër Serial: 221206969, datë 

09.02.2022 me afat deri më datë 08.02.2023. E plotë. Nuk ka.

27 MIE-2022-6084129-VZ Vërtetim penaliteti. 28.12.2022

Kapaciteti depozitues  marrë me qira nga shoqëria “Nardi 

petrol” sha është pjesë e kapacitetit total depozitues të 

shoqërisë “Kastrati Group” sha pajisur me dokumentacionin 

ligjor në emër të subjektit “Kastrati Group” sha: Vërtetim 

teknik nga Organi i Miratuar i Vlerësimit të Konformitetit 

(OMVK) Al-Inspektim shpk me Nr. Serial: VT-0203-046, datë 

02.03.2022 me afat vlefshmërie deri më datë 01.03.2023; Leje 

mjedisi e tipit B, PN-3418-07-2016, datë 26.07.2016, pa afat; 

Çertifikatë për sigurinë nga zjarri me Nr. 359/1, datë 

14.8.2020; Policë Sigurimi Përgjegjësia e Tregtuesve të Naftës, 

gazit dhe nënproduktet e tyre Numër Serial: 221206969, datë 

09.02.2022 me afat deri më datë 08.02.2023. E plotë. Nuk ka.



28 MIE-2022-2485518-KE

Procesi i regjistrimit per 

pajisjen/ instalimin nën 

presion 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjen/ instalimin 

nën presion pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

29 MIE-2022-2071697-OC

Procesi i regjistrimit per 

pajisjen/ instalimin nën 

presion 29.12.2022

Subjekti 4 VELLEZERI NELA SHPK me NIPT: K31330047F, dhe 

adresë Yzberisht, Kashar, Tirane, eshte perfunduar procesi i 

regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

29 MIE-2022-3326184-AB

Procesi per  regjistrimin 

e pajisjeve/ instalimeve 

nën presion 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjen/ instalimin 

nën presion pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

30 MIE-2022-8581255-BA

Procesi i regjistrimit per 

pajisjen/ instalimin nën 

presion 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjen/ instalimin 

nën presion pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

31 MIE-2022-5913439-YW

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

32 MIE-2022-2552143-QU

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

33 MIE-2022-2298735-ZM

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

34 MIE-2022-3253241-SE

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

35 MIE-2022-2144801-PI

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.



36 MIE-2022-5099166-SX

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

37 MIE-2022-5099166-SX

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Nuk eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet 

elektrike per mungese dokumentacioni. E plotë. Nuk ka.

38 MIE-2022-4754201-ZI

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Nuk eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet 

elektrike per mungese dokumentacioni. E plotë. Nuk ka.

39 MIE-2022-7073476-MF

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

40 MIE-2022-3642773-OP

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

41 MIE-2022-1003096-OT

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

42 MIE-2022-2467036-GL

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Nuk eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet 

elektrike per mungese dokumentacioni. E plotë. Nuk ka.

43 MIE-2022-3313183-FO

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

44 MIE-2022-1573876-GM

Procesi i regjistrimit per 

pajisjet elektrike. 29.12.2022

Eshte perfunduar procesi i regjistrimit per pajisjet elektrike 

pranë ISHTI. E plotë. Nuk ka.

45 16.11.2022 Aplikim per punesim 18.11.2022 Kthim pergjigje me email nga zyra e burimeve njerezore E plotë. Nuk ka.

46 24.10.2022 Kerkese per informacion 25.10.2022 Kthim pergjigje me email date 25.10.2022 prot 9126/1 E plotë. Nuk ka.

47 14.10.2022 Ankese 14.10.2022 Kthim pergjigje me email date 14.10.2022 prot 8893/1 E plotë. Nuk ka.



48 03.10.2022 Kerkese per punesim 05.10.2022 Kthim pergjigje me email date 05.10.2022 prot 8527/1 E plotë. Nuk ka.

49 24.11.2022 Ankese 25.11.2022 Kthim pergjigje me email date 25.11.2022 prot 9902/1 E plotë. Nuk ka.

50 24.11.2022 Kerkese per informacion 05.12.2022 Kthim pergjigje me email date 05.12.2022 prot 98862/1 E plotë. Nuk ka.

51 09.11.2022 Aplikim per punesim 14.12.2022 Kthim pergjigje me email date 14.12.2022 prot 10202/1 E plotë. Nuk ka.

52 19.12.2022 Kerkese per informacion 23.12.2022 Kthim pergjigje me email date 23.12.2022 prot 10460/1 E plotë. Nuk ka.


